
    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

1) 
Kabelový buben BAT 50m s plastovým kabelem  
obj. č. 1 18906 1   

• kabel: 50m H05VV-F 3G1,5                                              
• barva kabelu: černá 
• zásuvka: 4x 230V 
• krytí: IP20 – pro použití ve vnitřních prostorách  
• Ø bubnu: 260mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 

 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . ....... 1022,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... 920,- Kč bez DPH 

 

2) 
Kabelový  buben  BAT 25m s plastovým  kabelem   
obj. č. 1 21905 1   

• kabel: 25m H05VV-F 3G1,5                                              
• barva kabelu: černá 
• zásuvka: 4x 230V 
• krytí: IP20 – pro použití ve vnitřních prostorách  
• Ø bubnu: 260mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 

 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . .........630,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......567,- Kč bez DPH 

 

3) 
Kabelový  buben  BAT se stavebním  kabelem  50m – IP44 
obj. č. 1 21835 1 050  

• kabel: 50m AT-N07V3V3-F 3G1,5 K35  
• barva kabelu: oranžová 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách   
• Ø bubnu: 290mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast  
• kabel K35 vyniká velkou mechanickou odolností 

 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . .......1.526,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........1.373,- Kč bez DPH 

 

4) 
Kabelový  buben  BAT se stavebním  kabelem  25m – IP44 
obj. č. 1 21835 1 025   

• kabel: 25m AT-N07V3V3-F 3G1,5 K35  
• barva kabelu: oranžová 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách   
• Ø bubnu: 240mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 
• kabel K35 vyniká velkou mechanickou odolností   

 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . ........994,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... 894,- Kč bez DPH  

 

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=2996&m=db


    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

5) 
Kabelový buben Garant ST 50m s gumovým kabelem    
obj. č. 1 20803 1  

• kabel: 50m H05RR-F 5G1,5 
• barva kabelu: černá 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí: IP20 
• Ø bubnu: 290mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 

 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . .......1.694,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......1.525,- Kč bez DPH 

 

6) 
Kabelový  buben  Garant  ST 25m s gumovým  kabelem     
obj. č. 1 20802 1  

• kabel: 25m H05RR-F 5G1,5 
• barva kabelu: černá 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí: IP20 
• Ø bubnu: 240mm; materiál bubnu speciální odolný plast 

 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.099 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......989,- Kč bez DPH 

 

7) 
Kabelový  buben  230V s otočným  kontaktem  a neoprenovým  
kabelem  o průřezu 2,5mm2 – IP44  
obj. č. 1 30891 1 

• inovovaná  konstrukce  stojanu  a bubnu  – větší  stabilita   
• kabel: 25m H07RN-F 3G2,5; barva kabelu černá 
• zásuvka: 4x 230V 16A se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Ø bubnu: 290mm; materiál bubnu speciální odolný plast 
• otočný kontakt zabraňuje zamotávání kabelů při navíjení  

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . ......1.813,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......1.632,- Kč bez DPH 

 

8) 
Kabelový  buben  230V s otočným  kontaktem , kovovým  
korpusem  a neoprenovým  kabelem  33m – IP44   
obj. č. 1 30950 1 121 

• inovovaná  konstrukce  stojanu  a bubnu  – větší  stabilita   
• kabel: 33m H07RN-F 3G1,5; barva kabelu černá 
• zásuvka: 4x 230V 16A se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Ø bubnu: 290mm; materiál bubnu pozinkovaný plech   
• otočný kontakt zabraňuje zamotávání kabelů při navíjení 

 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . 1.806 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... 1.625,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

9) 
Kabelový buben BAT s ocelovým korpusem a se stavebn ím 
kabelem 40m – IP44     
obj. č. 1 19833 1 040  

• kabel: 40m AT-N07V3V3-F 3G1,5 K35; barva kabelu oranžová 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí: IP44 – pro použití ve venkovních prostorách 
• Ø bubnu: 290mm 
• materiál bubnu: pozinkovaný plech s ochranou proti korozi 
• ocelový korpus umožňuje rychlé a pohodlné navinutí kabelu 

 
 
 
 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . ......... 1.456,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........1.310,- Kč bez DPH 

 

10) 
Kabelový  buben  BAT s kovovým  korpusem   
s neoprenovým  kabelem  25m – IP44     
obj. č. 1 19705 1 154  

• kabel: 25m H07RN-F 5G1,5  
• barva kabelu: černá 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Ø bubnu: 240mm; pozinkovaný plech s ochranou proti korozi 
• ocelový korpus umožňuje rychlé a pohodlné navinutí kabelu 

 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.141 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ...1.027,- Kč bez DPH 

 

11) 
Kabelový  buben  BAT s ocelovým  korpusem  a se stavebn ím 
kabelem  25m – IP44     
obj. č. 1 19832 1 025  

• kabel: 25m AT-N07V3V3-F 3G1,5 K35; barva kabelu oranžová 
• zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Ø bubnu: 240mm 
• materiál bubnu: pozinkovaný plech s ochranou proti korozi 
• ocelový korpus umožňuje rychlé a pohodlné navinutí kabelu 

 
 
  

Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . .....1.113,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......1.002,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

12) 
Kabelový buben Kompakt R s plastovým kabelem 50m  
obj. č. 1 13075 1   

• kabel: 50m H05VV-F 3G1,5 
• barva kabelu: červená                                                                      
• zásuvka: 1x plastová spojka 230V 
• krytí IP20    
• Ø bubnu: 290mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 

 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.106 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ....995 ,- Kč bez  DPH 

 

13) 
Kabelový  buben  Kompakt  R 25m  
obj. č. 1 14074 1   

• kabel: 25m H05VV-F 3G1,5 
• barva kabelu: červená                                                                      
• zásuvka: 1x plastová spojka 230V; krytí IP20    
• Ø bubnu: 240 mm 
• materiál bubnu: speciální odolný plast 

 
 
 

 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . .....714 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......643,- Kč bez DPH 

 

14) 
Set prodlužovacích  přívodů IP44: kabelový  buben  10m + 
čtyřzásuvka  s kabelem  5m + kabel  10m 
obj. č. 1 07015 1   

• kabely  u všech  tří produkt ů jsou  na rozdíl  od standardního  
provedení  oplášt ěny neoprenem  (tzn. lepší  odolnost )  

• kabelový buben: 10m H07RN-F 3G1,5 
• Ø bubnu: 180mm; materiál bubnu speciální odolný plast 
• zásuvka 4x 230V 16A se samozavíracími víčky  
• čtyřzásuvka s kabelem: 5m H07RN-F 3G1,5                                                                     
• kabel: 10m H07RN-F 3G1,5 s vidlicí a zásuvkou 
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• vzhledem k neoprenovému kabelu obzvlášť vhodné pro 

profesionální použití ve ztížených podmínkách  
    
 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . ....... 1.617,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........1.455,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

15) 
4-násobný zásuvkový blok s neoprenovým  
kabelem 10m – IP44     
obj. č. 1 15174 1  

• kabel: 10m H07RN-F 3G1,5                     
• barva kabelu: černá 
• robustní 4-zásuvka 230V se samozavíracími víčky   
• krytí: IP44 – pro použití ve venkovních prostorách 
• kovový hák k zavěšení 
• velmi praktické pro použití na lešení, žebříku, střeše apod. 

   
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . ....665 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........599,- Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
obj. č. 1 16920 1 – délka kabelu 5m 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . ......  486 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .......437,- Kč bez DPH 

 

16) 
Stavební  kabel  s vidlicí  a volnou  zásuvkou   
25m s průřezem 2,5mm – IP44    
obj. č. 1 16682 1 011   

• kabel: 10m XYMM K35 3G2,5                     
• barva kabelu: oranžová 
• gumová vidlice a zásuvka 230V  
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• pro přenos vyšších příkonů pro svářečky, kompresory, vrátky 

apod. 
• kabel K35 vyniká velkou mechanickou odolností 

 
 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . .........1.295,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......1.166,- Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
obj . č. 1 16681 1 011 – délka  kabelu  10m 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . ...763 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .....686,- Kč bez  DPH 

 

17) 
Gumový  kabel  25m s vidlicí  a volnou  zásuvkou  16 A – IP44    
obj. č. 1 16146 1   

• kabel: 25m H05RR-F 3G1,5                     
• barva kabelu: červená 
• gumová vidlice a zásuvka 230 V

  
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• kabel je osazen i gumovou spojkou a vidlicí (IP44)  

 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . .... 868 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ........781,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

18) 
Gumový kabel 10m s vidlicí a volnou zásuvkou 16 A –  IP44    
obj. č. 1 16145 1   

• kabel: 10m H05RR-F 3G1,5                     
• barva kabelu: černá 
• gumová vidlice a zásuvka 230 V  
• krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• kabel je osazen i gumovou spojkou a vidlicí (IP44)  

 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . .....  413 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......372,- Kč bez DPH 

 

19) 
Plastový  kabel  25m s vidlicí  a volnou  zásuvkou  16 A     
obj. č. 1 16747 1   

• kabel: 25m H05VV-F 3G1,5                     
• barva kabelu: červená

  
• krytí: IP20 – pro použití ve vnitřních prostorách 

  
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . .546 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............  491,- Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
obj . č. 1 16746 4 – délka  kabelu  10m 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . ...224 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... 199,- Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
obj . č. 1 16745 4 – délka  kabelu  5m 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . .....  182 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .......164,- Kč bez DPH 

 

20) 
Zásuvkový  blok  s neoprenovým  kabelem  3x2,5mm2 – IP44    
obj. č. 1 15990 4 225 

• kabel: 2m H05RN-F 3G2,5                     
• barva kabelu: černá  
• robustní 5-zásuvka 230V se zamozavíracími víčky 
• krytí: IP44 – pro použití ve venkovních prostorách 
• plastové oko k zavěšení, podsvícený vypínač  
• polykarbonátový korpus s velkou mechanickou odolností   

 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . ....386 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........347,- Kč bez DPH   
21) 
Proudový  chráni č ve form ě adapteru  BDI-A 30 – IP54      
obj. č. 1 29063 1 

• zesílená  ochrana  proti  st říkající  vod ě a jemnému  prachu                       
• IP54 – vhodné pro použití ve venkovních prostorách  
• účinná ochrana proti úrazu elektrickým proudem 

  
• bleskové odpojení ze sítě při rozeznání diference protékajícího 

proudu 
• tlačítko pro provedení testu funkčnosti, spínač pro vypnutí  

  
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . ....545 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........490,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na prodlužovací přívody                                                                               

  

22) 
Proudový chráni č ve form ě vidlice BDI-S 30 – IP55      
obj. č. 1 29067 0 

• zesílená ochrana proti tryskající vod ě a jemné mu prachu                      
• IP54 – vhodné pro použití ve venkovních prostorách  
• účinná ochrana proti úrazu elektrickým proudem   
• bleskové odpojení ze sítě při rozeznání diference protékajícího 

proudu 
• tlačítko pro provedení testu funkčnosti 
• spínač pro vypnutí  

  
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . .....524 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .......471,- Kč bez DPH 

 

23) 
Vvsílačky PMR Walkie  Talkie  TRX 3500     
obj. č. 1 29094 0   

• velký  pomocník  jak při privátních  tak i při pracovních  
aktivitách  

• bezplatná  komunikace  až na vzdálenost  5km 
• jednoduchá obsluha, robustní odolné provedení 
• LCD displej s podsvícením  
• 8 kanálů s automatickým vyhledáváním 
• automatický úsporný režim pro šetření energie 
• blokování tlačítek proti neúmyslné aktivaci  
• pro 6 baterií typu AAA (není součástí dodávky) 
• klips pro uchycení na oděv nebo pásek                     

 
 
 

Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . .833 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........749,- Kč bez DPH  

 

 




